
Пермский муниципальный район 
Администрация Пермского муниципального района 

Управление по делам культуры 

ПРИКАЗ 

28.10.2021 № 44 

О внесении изменения в Методику 
прогнозирования поступлений 
доходов в бюджет Пермского 
муниципального района, 
администрируемых Управлением 
по делам культуры администрации 
Пермского муниципального 
района, утвержденную приказом 
^лправления культуры от 13.10.2020 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующее изменение в Методику прогнозирования 
поступлений доходов в бюджет Пермского муниципального района, 
администрируемых Управлением по делам культуры администрации 
Пермского муниципального района, утвержденную приказом управления 
культуры от 13.10.2020 № 48: 

абзац пятый пункта 2.3 раздела 2 Методики исключить. 
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2022 и применяется при 

формировании бюджета Пермского муниципального района на 2022 год и 
плановый период 2023 и 2024 годов. 

г—7 
Начальник управления v C ^ ^ u ? J T . A . Глумова 




